
Nom :

Dates du séjour :

Adresse :

C.P. 

Portable/Tel :

E-mail : 

Prénom :

Ville :

CALENDRIER DE SÉJOUR 
HIVER 2025-2026
Avant de remplir votre bon de réservation sur la page 
suivante, veuillez repérer la période correspondant à 
votre séjour :

PÉRIODE BLEUE
Du 14/12 au 21/12/2025 et du 05/04 au 11/04/2026
Du 18/01 au 31/01/2026 et du 08/03 au 15/03/2026

PÉRIODE ROUGE
Du 21/12/2025 au 03/01/2026 et du 01/02 au 08/03/2026

PÉRIODE JAUNE
Du 04/01 au 17/01/2026 et du 15/03 au 04/04/2026

Initiation Perfectionnement Conseils techniques

Pour inscription d’un enfant, merci de renseigner 
ci-dessous les informations du responsable légal.INFORMATIONS PERSONNELLES



COURS COLLECTIFS Date du premier cours :

SKI ALPIN 
Adultes, enfants à partir de 5 ans

6x2 heures = 165€

Nom et prénom
niveau 
obtenu

N°de 
leçon par 

perso. Montant €

MONTANT TOTAL €
(avec ou sans assurance)

date de 
naissance

CHOIX DE LA PERIODE POUR UNE RÉSERVATION DE 6 JOURS (à partir du dimanche)

CLUB PIOU PIOU
Pour les enfants de 3 à -5 ans

6x2 heures = 175€

STAGE SNOWBOARD 
À partir de 13 ans

6x2 heures = 177€

SKI ALPIN 
Adultes, enfants à partir de 5 ans

6 jours : 175 €

CLUB PIOU PIOU
Pour les enfants de 3 à -5 ans

STAGE SNOWBOARD 
À partir de 13 ans

6 jours : 185 €

6 jours : 179 €

SKI ALPIN 
Adultes, enfants à partir de 5 ans
Uniquement du 21/12 au 27/12/2025 
du 01/02 au 07/02/2026

6x2 heures = 175 €
*Créneau au tarif de 165 €

Journée : 258 €

9h à 11h 11h à 13h

ou10h à 12h 14h à 16h

ou10h à 12h 14h à 16h

14h à 16h

15h à 17h

- Le cours collectif journée au prix 
de la demie journée. 

- Avantage famille : 
2 enfants inscrits = 50% de remise 
sur un cours collectif adulte

PROMO 
PÉRIODE JAUNE :

Horaires 
Le dimanche de 
14h à 16h,  
Du lundi au 
vendredi de 10h à 
12h et de 14h à 16h, 

Tous les jeudis : 
Journée continue 
de 10h à 14h

Mi-journée+
après-midi

Matin+
après-midi

6x2 heures = 185 €

Journée : 273 €

9h à 11h 11h à 13h 15h à 17h

Mi-journée+
après-midi

Matin+
après-midi

CLUB PIOU PIOU
Pour les enfants de 3 à -5 ans 
Uniquement du 21/12 au 27/12/2025 
du 01/02 au 07/02/2026

6x2 heures = 179 € 13h à 15h uniquement 
niveau 1, 2 et 3

uniquement 
niveau débutantSTAGE SNOWBOARD

à partir de 9 ans / Hors vacances scolaires, uniquement pour les + 13 ans.
15h à 17h

3 cours de 17h à 18h Dimanche 
au mardi

Mercredi 
au vendredi

INITIATION SNOWBOARD
À partir de 9 ans / Uniquement pendant les vacances de février

6x3 heures = 214 € 10h à 13h -À partir du niveau étoile d’Or 
- Uniquement pendant les vacances de Noël, Nouvel An et février.STAGE COMPÉTITION

6x3 heures = 214 € 13h à 16hSTAGE ADOS TEAM  RIDER SKI -À partir du niveau étoile d’Or ou Classe 3 Adultes
- Uniquement pendant les vacances de Noël, Nouvel An et février.

6x2 heures = 175 € 9h à 11hCLASSE 4 - Uniquement pendant les vacances de Noël, Nouvel An et février.

Du 14/12/2025 au 
21/12/2025 et du 
04/04/2026 au 11/04/2026 
cours uniquement 
assurés le matin.



À RENVOYER À : 
Ecole du ski Français
Immeuble Galaxie - 73300 Le Corbier
Tel. : 04 79 56 75 85 - Fax : 04 79 56 78 11
info@esf-lecorbier.com

RÉSERVEZ VOS 
COURS EN LIGNE
Veuillez scanner le QR 
code pour consulter le 
site officiel ESF Le Corbier.

À LIRE AVANT DE RÉSERVERRÉSERVATION & RÈGLEMENT

Merci de retourner votre bon de réservation accompagné de votre paiement, 
libellé à l’ordre de l’École de Ski du Corbier (ESF).
Attention : si votre paiement n’est pas joint, votre réservation ne pourra pas être enregistrée.

Prix selon les périodes

Le paiement sera encaissé dès la réception de votre dossier de réservation.

Vos cartes d’accès aux cours vous seront envoyées par email rapidement après traitement. 

Nous acceptons les moyens de paiement suivants :

À noter : 

En raison d’un changement de matériel, la durée des cours peut être légèrement réduite.
Les tarifs n’incluent pas : Les forfaits de remontées mécaniques /l’assurance.
Le port du casque et de protections spécifiques (comme une dorsale ou des protège-poignets selon 

l’activité) est fortement recommandé.
Pensez à souscrire une assurance Carré Neige, disponible auprès des hôtesses ESF. 
Les inscriptions des cours particuliers sont réservées aux personnes de niveau équivalent.
Les horaires des cours particuliers peuvent être modifiés selon les disponibilités.

Tarifs des tickets pour un cours collectif (en vente uniquement sur place, selon disponibilités) : 

Ski alpin 42 €       Snowboard 45 €        Team Rider/Compétition 48 €

 Les conditions générales de vente sont disponibles sur    www.esf-lecorbier.com

CHÈQUES

49€ l’heure pour 1 pers. / 59€ l’heure pour 2 pers./ 69€ l’heure pour 3 pers. / 79€ l’heure pour 4 pers.

55€ l’heure pour 1 pers. /65€ l’heure pour 2 pers./75€ l’heure pour 3 pers./85€ l’heure pour 4 pers. 
Vacances de Noël, Nouvel An & Février
49€ l’heure pour 1 pers./59€ l’heure pour 2 pers./69€ l’heure pour 3 pers./79€ l’heure pour 4 pers. 
Semaine du 01/02/2026 au 07/02/2026 

PACK 5 LEÇONS, 4 Achetées, La 5ème offerte (avec le même moniteur) / Offre valable uniquement à partir 
du 08/03/2026 et pendant la semaine d’ouverture (du 14/12/2025 au 21/12/2025).

PÉRIODE BLEUE ET PÉRIODE JAUNE

PÉRIODE ROUGE



EXPLOREZ LA MONTAGNE AUTREMENT AVEC NOUS !

BALADES EN 
RAQUETTES

Nos sorties en raquettes sont organisées à partir de 
3 personnes.

L’ESF fournit tout le matériel nécessaire.

Le programme complet est disponible à l’accueil ou 
sur notre site.

HANDISKI
L’ESF propose un encadrement adapté pour les personnes à 
mobilité réduite. 
Renseignez-vous auprès de notre équipe ou demandez la fiche 
d’informations.

DESCENTE AUX 
FLAMBEAUX
Activité ouverte à tous les enfants à partir du niveau 1er Étoile.
Encadrement assuré par les moniteurs ESF, chaque mercredi 
jusqu’au 12/03/2026.

PASSAGE DES TESTS 
& MÉDAILLES
Inscriptions automatiques aux tests
Les enfants inscrits à un cours collectif à la semaine sont 
automatiquement inscrits aux tests de niveau.

Passage des étoiles et tests snowboard ont lieu pendant le 
cours, la veille de votre départ.

Médailles incluses
Les médailles sont comprises dans nos tarifs :
– pour les cours collectifs de ski alpin enfants et stages 
snowboard, jusqu’au niveau Étoile d’Or inclus.

Évaluez votre niveau en slalom
Passage de Flèche & Chamois / Inscription à l’ESF : 9 €
Ces épreuves donnent lieu à un classement Ski Open (national), 
avec vos résultats disponibles sur : www.clubesf.com



Initiation Perfectionnement Conseils techniques

Nom :

Durée du séjour :

Adresse :

C.P. 

Portable/Tel :

E-mail : 

Prénom :

Ville :

INFORMATIONS PERSONNELLES

CALENDRIER DE SÉJOUR 
HIVER 2025-2026
Avant de remplir votre bon de réservation sur la page 
suivante, veuillez repérer la période correspondant à 
votre séjour :

PÉRIODE BLEUE
Du 14/12 au 21/12/2025 et du 05/04 au 11/04/2026
Du 18/01 au 31/01/2026 et du 08/03 au 15/03/2026

PÉRIODE ROUGE
Du 21/12/2025 au 03/01/2026 et du 01/02 au 08/03/2026

PÉRIODE JAUNE
Du 04/01 au 17/01/2026 et du 15/03 au 04/04/2026

Dans le cas d'une inscription pour un enfant, merci de renseigner ci-dessous les 
informations du responsable légal, puis celles de l'enfant à la page suivante.



Ski Alpin Snowboard Freestyle Ski de fond Handiski

COURS PARTICULIERS
Moniteur souhaité :Date du premier cours :

SAMEDI
DIMANCHE

LUNDI
MARDI

MERCREDI
JEUDI

VENDREDI
SAMEDI

9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

12h
12h
12h
12h
12h
12h
12h
12h
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13h
13h
13h
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15h
15h
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16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h

10h

10h

11h

11h

SAMEDI
DIMANCHE

LUNDI
MARDI

MERCREDI
JEUDI
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SAMEDI

9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

12h
12h
12h
12h
12h

12h
12h

13h
13h
13h
13h
13h

13h
13h

14h

14h
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15h

15h

15h

16h
16h
16h
16h
16h
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16h
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10h
10h

10h

11h
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11h

SAMEDI
DIMANCHE

LUNDI
MARDI

MERCREDI
JEUDI

VENDREDI
SAMEDI

9h

9h

12h

12h

13h
13h
13h

13h
13h
13h
13h

13h

14h
14h
14h

14h
14h
14h
14h

14h
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16h

16h

10h

10h

11h

11h

Nom et prénom niveau 
obtenu

N°de 
leçon par 

perso.
Montant €

MONTANT TOTAL €
(avec ou sans assurance)

x        jours x         pers. = 

Oui Non

date de 
naissance

Souhaitez-vous inclure 
l’option Assurance 

Carré-Neige ? (_______€ 
/par jour & personne)



À RENVOYER À : 
Ecole du ski Français
Immeuble Galaxie - 73300 Le Corbier
Tel. : 04 79 56 75 85 - Fax : 04 79 56 78 11
info@esf-lecorbier.com

RÉSERVEZ VOS 
COURS EN LIGNE
Veuillez scanner le QR 
code pour consulter le 
site officiel ESF Le Corbier.

À LIRE AVANT DE RÉSERVERRÉSERVATION & RÈGLEMENT

Merci de retourner votre bon de réservation accompagné de votre paiement, 
libellé à l’ordre de l’École de Ski du Corbier (ESF).

Attention : si votre paiement n’est pas joint, votre réservation ne pourra pas être enregistrée.

Prix selon les périodes

Le paiement sera encaissé dès la réception de votre dossier de réservation.

Vos cartes d’accès aux cours vous seront envoyées par email rapidement après traitement. 

Nous acceptons les moyens de paiement suivants :

À noter : 

En raison d’un changement de matériel, la durée des cours peut être légèrement réduite.
Les tarifs n’incluent pas : Les forfaits de remontées mécaniques /l’assurance.
Le port du casque et de protections spécifiques (comme une dorsale ou des 
protège-poignets selon l’activité) est fortement recommandé.
Pensez à souscrire une assurance Carré Neige, disponible auprès des hôtesses ESF. 
Les inscriptions sont réservées aux personnes de niveau équivalent.
Les horaires des cours particuliers peuvent être modifiés selon les disponibilités.

Tarifs des tickets pour un cours collectif  : 

Ski alpin 42 €       Snowboard 45 €       Team Rider/Compétition 48 €

 Les conditions générales de vente sont disponibles sur    www.esf-lecorbier.com

CHÈQUES

49€ l’heure pour 1 pers. / 59€ l’heure pour 2 pers./ 69€ l’heure pour 3 pers. / 79€ l’heure pour 4 pers.

55€ l’heure pour 1 pers. /65€ l’heure pour 2 pers./75€ l’heure pour 3 pers./85€ l’heure pour 4 pers. 
Vacances de Noël, Nouvel An & Février
49€ l’heure pour 1 pers./59€ l’heure pour 2 pers./69€ l’heure pour 3 pers./79€ l’heure pour 4 pers. 
Semaine du 01/02/2026 au 07/02/2026 

PACK 5 LEÇONS, 4 Achetées, La 5éme offerte (avec le même moniteur) / Offre valable uniquement à partir 
du 08/03/2026 et pendant la semaine d’ouverture (du 14/12/2025 au 21/12/2025).

PÉRIODE BLEUE ET PÉRIODE JAUNE

PÉRIODE ROUGE



EXPLOREZ LA MONTAGNE AUTREMENT AVEC NOUS !

BALADES EN 
RAQUETTES

Nos sorties en raquettes sont organisées à partir de 
3 personnes.

L’ESF fournit tout le matériel nécessaire.

Le programme complet est disponible à l’accueil ou 
sur notre site.

HANDISKI
L’ESF propose un encadrement adapté pour les personnes à 
mobilité réduite. 
Renseignez-vous auprès de notre équipe ou demandez la fiche 
d’informations.

DESCENTE AUX 
FLAMBEAUX
Activité ouverte à tous les enfants à partir du niveau 1er Étoile.
Encadrement assuré par les moniteurs ESF, chaque mercredi 
jusqu’au 12/03/2026.

PASSAGE DES TESTS 
& MÉDAILLES
Inscriptions automatiques aux tests
Les enfants inscrits à un cours collectif à la semaine sont 
automatiquement inscrits aux tests de niveau.

Passage des étoiles et tests snowboard ont lieu pendant le cours, 
la veille de votre départ.

Médailles incluses
Les médailles sont comprises dans nos tarifs :
– pour les stages snowboard et pour les cours collectifs de ski 
alpin, jusqu’au niveau Étoile d’Or inclus.

Évaluez votre niveau en slalom
Passage de Flèche & Chamois / Inscription à l’ESF : 9 €
Ces épreuves donnent lieu à un classement Ski Open (national), 
avec vos résultats disponibles sur : www.clubesf.com


